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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 
for Klædeskabet af 2006 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2012 - 31. december 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ikast, den 11. juni 2013

Direktion

Karin Lykke  Korup Bruno Normann Nielsen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Klædeskabet af 2006 ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Klædeskabet af 2006 ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Svendborg, den 11. juni 2013

CR Revision
Registreret revisor

Richard Christensen
Registreret revisor
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E-mail tex-time@mail.tdcadsl.dk
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engros- og detailvirksomhed indenfor textilbranchen.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 
-241.958, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 3.154.365, og en 
egenkapital på kr. 9.579.
 
Finanskrisen og forbrugernes tilbageholdenhed har fortsat i 2012 haft en negativ effekt på detailsalget, og 
selskabets omsætning i de tilbageværende afdelinger er faldet med ca. 5%.
 
I foråret 2012 afhændede selskabet sine aktiviteter på Ærø, da afdelingen ikke var rentabel og for 
resourcekrævende. 
 
Selskabet har i løbet af regnskabsåret fået udviklet en webshop, som blev klar til drift pr. 1. november 2012, og 
som fik en yderst tilfredsstillende start.
 
Ledelsen har løbende foretaget nødvendige rationaliseringer i bestræbelserne på, at tilpasse sig det aktuelle 
marked, men kommer ud af regnskabsåret med et underskud.
 
Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Klædeskabet af 2006 ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og 
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt 
indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Licenscer og erhvervede rettigheder m.v. Brugstid Restværdi
Goodwill 5 år 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 35.000
Indretning af lejede lokaler 5 år 0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder m.v. måles til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 



Klædeskabet af 2006 ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 9 -

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, 
måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store 
beløb hvert år (simpelt gennemsnit). 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, 
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Pengestrømsopgørelsen
 
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
 
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.



Klædeskabet af 2006 ApS

Resultatopgørelse

- 10 -

Note 2012 2011

Bruttofortjeneste/-tab 1.296.737 2.180.689

Personaleomkostninger 1 -1.376.401 -2.220.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 4.186 -126.337
Driftsresultat -75.478 -166.271

Finansielle indtægter 272 208
Finansielle omkostninger -166.752 -168.425
Resultat før skat -241.958 -334.488

Skat af årets resultat 0 -38.797

Årets resultat -241.958 -373.285

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -241.958 -373.285

-241.958 -373.285
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Note 2012 2011
Aktiver

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og 
lignende rettigheder 3 25.884 0

Immaterielle anlægsaktiver 25.884 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 112.422 254.660
Indretning af lejede lokaler 5 11.336 21.052

Materielle anlægsaktiver 123.758 275.712

Andre tilgodehavender 62.952 62.952

Finansielle anlægsaktiver 62.952 62.952

Anlægsaktiver 212.594 338.664

Fremstillede varer og handelsvarer 2.737.738 2.440.198

Varebeholdninger 2.737.738 2.440.198

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 104.385 73.812
Tilgodehavende selskabsskat 24.272 16.208
Andre tilgodehavender 42.913 48.225
Periodeafgrænsningsposter 16.810 12.071

Tilgodehavender 188.380 150.316

Likvide beholdninger 15.653 24.624

Omsætningsaktiver 2.941.771 2.615.138

Aktiver 3.154.365 2.953.802
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Note 2012 2011
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat -115.421 126.538

Egenkapital 6 9.579 251.538

Leasingforpligtelser 54.567 157.925

Langfristede gældsforpligtelser 54.567 157.925

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 24.395 45.541
Gæld til banker 1.956.073 1.541.097
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 2.160 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 729.597 479.767
Gæld til associerede virksomheder 0 30.703
Anden gæld 377.994 447.231

Kortfristede gældsforpligtelser 3.090.219 2.544.339

Gældsforpligtelser 3.144.786 2.702.264

Passiver 3.154.365 2.953.802

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8



Klædeskabet af 2006 ApS

Pengestrømsopgørelse

- 13 -

2012 2011

Årets resultat -241.958 -373.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 41.715 116.476
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver -49.763 -8.665
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter -272 -208
Regulering af skat af årets resultat 0 38.797
Ændring i varebeholdninger -297.540 850.822
Ændring i tilgodehavender -29.999 65.352
Ændring i leverandørgæld mv. 149.888 -341.023
Pengestrømme fra ordinær drift -427.929 348.266
Betalt selskabsskat -7.792 -11.936

Pengestrøm fra driftsaktivitet -435.721 336.330

Køb af immatrielle anlægsaktiver -26.777 0
Køb af materielle anlægsaktiver -14.000 0
Salg af materielle anlægsaktiver 174.895 0

Pengestrøm fra investeringsaktivitet 134.118 0

Nedbringelse af leasingforpligtelser -124.504 -42.510

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -124.504 -42.510

Ændringer i likvider -426.107 293.820
Likvider, primo -1.516.473 -1.810.293

Likvider, ultimo -1.942.580 -1.516.473
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.304.988 2.105.258
Omkostninger til social sikring 59.681 102.809
Andre personaleomkostninger 11.732 12.556

1.376.401 2.220.623

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Licenser og erhvervede rettigheder 893 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 31.106 106.760
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar -49.763 -8.665
Indretning af lejede lokaler 9.716 9.716

-8.048 107.811

3. Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 26.777 0

Kostpris ultimo 26.777 0

Årets afskrivninger -893 0

Af- og nedskrivninger ultimo -893 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.884 0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 693.800 693.800
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 14.000 0
Afgang i årets løb -166.900 0

Kostpris ultimo 540.900 693.800

Af- og nedskrivninger primo -397.372 -341.045
Årets afskrivninger -31.106 -98.095

Af- og nedskrivninger ultimo -428.478 -439.140

Regnskabsmæssig værdi ultimo 112.422 254.660

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført 
værdi på kr. 100.950. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 166.900 med fradrag af akkumulerede af- 
og nedskrivninger på kr. 65.950.
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5. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 48.581 48.581

Kostpris ultimo 48.581 48.581

Af- og nedskrivninger primo -27.529 -17.813
Årets afskrivninger -9.716 -9.716

Af- og nedskrivninger ultimo -37.245 -27.529

Regnskabsmæssig værdi ultimo 11.336 21.052

6. Egenkapitalopgørelse  
Anpartskapital

 
Overført resultat

 
Forslag til udbytte

 
I alt

Egenkapital primo
 

125.000
 

126.538
  

251.538

Forslag til årets resultatdisponering
  

-241.958
  

-241.958 
125.000

 
-115.420

  
9.580    

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser
Selskabets aftale om leje af lokaler i ejendommen Industrivej 19 kan opsiges med 6 måneders varsel, og der påhviler 
på statustidspunktet selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 210.878.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement i pengeinsitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for leverandørforpligtelser er der stillet betalingsgarantier på i alt kr. 100.000.

Til sikkerhed for lejekontraktsforpligtelser er der stillet betalingsgarantier på i alt kr. 79.190.


